使　用　印　鑑　届
      　 小坂町長　 細　越　　　満　　様
                                           所　 在 　地
                                           商号又は名称
                                           eq \o\ad(代表者氏名,　　　　　　)　　　　　　　　　　　　　　　　　印
　　下記の事項について使用する印鑑を、次のとおり届け出いたします。
記
　　　１　入札及び見積りに関すること。
　　　２　契約の締結並びに履行に関すること。
　　　３　代金の請求（受領）に関すること。
　　　４　代理人の選任に関すること。
　　　５　その他これに付随する一切の件
　　　　　　　　　　　　　使　用　印　　　　　　　　　　　　　　　実　　　印